PORTARIA Nº 82 DE 25 DE SETEMBRO DE 2018

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria n.º
600  de  22  de  dezembro  de  2012,  publicada  no
Diário  Ofcial  da  União  do  dia  02  de  janeiro  de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

Art 1. Designar, os nomes abaixo,  para a composição da mesa receptora do
processo eleitoral 2018 para escolha dos representantes docentes, discentes e técnicos-
administrativos do Colégio de Dirigentes (CODIC) do IFPR Campus União da Vitória.

Andrei Cristiano Maia e Silva

Beatriz Heimoviski

Cristiane Rossa Wilhelms

Fábio Nazari

Fernando de Britto Falci

Flávia Emily Bianchini

Gabriela Vaz

Graciella Caliandra Melnik

Igor de Castro

Isabela Esteves Dolinski Silva

Nycole Schulz Marques

Thiago Luiz Calandro

Art. 2 Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
Diretora Geral do Campus União da Vitória
(O documento original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória – Direção Geral
   Av. Paula Freitas, 2.800, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84603-264 – Brasil  -  uniao.ifpr.edu.br